РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

12.05 .2016г.                                                                                            № 5-21
Об утверждении Схемы водоснабжения
и водоотведения муниципального образования
Южно-Енисейский сельсовет  Мотыгинского  района
Красноярского края
    В соответствии с Федеральным  законам от 06.10.2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение требований статей 6, 38 Федерального закона Российской Федерации от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом поселка Южно-Енисейск, Южно-Енисейский поселковый Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1. Утвердить Схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования Южно-Енисейский  сельсовет Мотыгинского  района Красноярского края согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее Решение  в газете «Южно-Енисейский вестник» и разместить на официальном сайте.
3.  Настоящее Решение  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

 Глава
Южно-Енисейского сельсовета                                          А.А.Криворотов